
KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA PLACU ZABAW
ADRES INWESTYCJI : PRZEDSZKOLE "KUJAWIACZEK" W ŻŁOTNIKACH KUJAWSKICH
INWESTOR : GMINA ŻŁOTNIKI KUJAWSKIE
ADRES INWESTORA : UL. POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 6, 88-180 ŻŁOTNIKI KUJAWSKIE
BRANŻA : BUDOWLANA

NARZUTY

VAT [V] 23.00 % $\Sigma(R, M, S)$

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

SPORZĄDZIŁ :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 2-01 0306-02	Ręczne wykopy wąskoprzestrzenne lub jamiste ze skarpami o szerokości dna do 1.5 m i głębokości do 1.5 m ze złożeniem urobku na odkład (kat. gruntu III) 0.50*0.50*0.70*26	m ³ m ³	 4.550	
				RAZEM	4.550
2	wycena indywidualna	Demontaż i utylizacja istniejącego sprzętu zabawowego	kpl		
	1		kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
3	KNR-W 2-02 0203-01	Stopy fundamentowe betonowe o objętości do 0.5 m ³ - ręczne układanie betonu	m ³ m ³	 4.550	
		4.55		RAZEM	4.550
4	wycena indywidualna	Dostawa i montaż sprzętu zabawowego	kpl		
	3		kpl	3.000	
				RAZEM	3.000
5	wycena indywidualna	Dostawa i montaż sprzętu zabawowego	kpl		
	1		kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
6	wycena indywidualna	Dostawa i montaż sprzętu zabawowego	kpl		
	1		kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
7	wycena indywidualna	Dostawa i montaż sprzętu zabawowego	kpl		
	1		kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
8	wycena indywidualna	Dostawa i montaż sprzętu zabawowego	kpl		
	1		kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
9	wycena indywidualna	Dostawa i montaż sprzętu zabawowego	kpl		
	1		kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
10	KNR-W 4-01 0109-06	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km (grunt kat. III)	m ³ m ³	 4.550	
		4.55		RAZEM	4.550
11	KNR-W 4-01 0109-08	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1 km Krotność = 4	m ³ m ³	 4.550	
		4.55		RAZEM	4.550

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
1	KNR-W 2-01 0306-02	Ręczne wykopy wąskoprzestrzenne lub jamiste ze skarpami o szerokości dna do 1.5 m i głębokości do 1.5 m ze złożeniem urobku na odkład (kat. gruntu III) obmiar = $0.50 \times 0.50 \times 0.70 \times 26 = 4.550 \text{ m}^3$							
	R:robocizna		r-g	2.300000	10.4650	0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.000	0.000	0.000
2	wycena indywidualna	Demontaż i utylizacja istniejącego sprzętu zabawowego obmiar = 1 kpl							
	M:demontaż i utylizacja		kpl	1.000000	1.0000	0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 2-02 0203-01	Stopy fundamentowe betonowe o objętości do 0.5 m ³ - ręczne układanie betonu obmiar = 4.55 m ³							
	R:robocizna		r-g	7.830000	35.6265	0.00			
	M:beton zwykły z kruszywa naturalnego		m ³	1.015000	4.6183	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	1.500000		0.00			
	S:środek transportowy		m-g	0.110000	0.5005	0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.000	0.000	0.000
4	wycena indywidualna	Dostawa i montaż sprzętu zabawowego obmiar = 3 kpl							
	M:sprężynowiec		kpl	1.000000	3.0000	0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.000	0.000	0.000
5	wycena indywidualna	Dostawa i montaż sprzętu zabawowego obmiar = 1 kpl							
	M:domek "centrum dowodzenia"		kpl	1.000000	1.0000	0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.000	0.000	0.000
6	wycena indywidualna	Dostawa i montaż sprzętu zabawowego obmiar = 1 kpl							
	M:huśtawka wagowa podwójna		kpl	1.000000	1.0000	0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.000	0.000	0.000
7	wycena indywidualna	Dostawa i montaż sprzętu zabawowego obmiar = 1 kpl							
	M:zjeżdżalnia z dwoma ślizgami		kpl	1.000000	1.0000	0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.000	0.000	0.000
8	wycena indywidualna	Dostawa i montaż sprzętu zabawowego obmiar = 1 kpl							
	M:auta "straż pożarna"		kpl	1.000000	1.0000	0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.000	0.000	0.000
9	wycena indywidualna	Dostawa i montaż sprzętu zabawowego obmiar = 1 kpl							
	M:linarium małe do 160 cm wysokości		kpl	1.000000	1.0000	0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.000	0.000	0.000
10	KNR-W 4-01 0109-06	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km (grunt kat. III) obmiar = 4.55 m ³							
	R:robocizna		r-g	1.020000	4.6410	0.00			
	S:samochód samowyladowczy 5 t		m-g	0.630000	2.8665	0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.000	0.000	0.000
11	KNR-W 4-01 0109-08	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1 km Krotność = 4 obmiar = 4.55 m ³							
	S:samochód samowyladowczy 5 t		m-g	0.030000	0.5460	0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Cena jednostkowa:	0.00					0.000	0.000	0.000

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od (Σ(R, M, S))				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat mak- sy- mal- ny	Ra- bat za- sto- wa- ny
1.	domek "centrum dowodzenia"	kpl	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
2.	huśtawka wagowa podwójna	kpl	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
3.	sprężynowiec	kpl	3.0000		3.0000	0.00	0.00					
4.	zjeżdżalnia z dwoma ślizgami	kpl	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
5.	linarium małe do 160 cm wysokości	kpl	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
6.	demontaż i utylizacja	kpl	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
7.	auta "straż pożarna"	kpl	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
8.	beton zwykły z kruszywa naturalnego	m ³	4.6183		4.6183	0.00	0.00					
9.	materiały pomocnicze	zł					0.00					
RAZEM												

Słownie: zero i 00/100 zł